UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KHCN-TĐC Bắc Giang, ngày    tháng 3 năm 2024

V/v vận động và đề xuất doanh nghiệp

tham dự Giải thưởng chất lượng Quốc gia

năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

Ban Quản lý Các Khu công nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp

tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố và thị xã.

Thực hiện Công văn số 370/BKHCN-TĐC ngày 05/02/2024 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp triển khai hoạt động Giải thưởng Chất lượng

Quốc gia năm 2024 và Công văn số 692/UBND-KGVX ngày 06/02/2024 của

UBND tỉnh về việc triển khai Giải thưởng chất lượng Quốc gia năm 2024, Sở

Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) vận động và

đề xuất các doanh nghiệp tiêu biểu thuộc trách nhiệm quản lý của ngành, địa

phương đăng ký tham dự Giải thưởng chất lượng Quốc gia năm 2024.

 Danh sách doanh nghiệp tham dự Giải thưởng chất lượng Quốc gia năm

2024 (theo mẫu tại Phụ lục kèm theo) gửi về Sở Khoa học và Công Nghệ trước

ngày 15/4/2023 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

(Gửi kèm Công văn số 692/UBND-KGVX ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh;

Công văn số 370/BKHCN-TĐC ngày 05/02/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

Phụ lục

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ THAM DỰ

GIẢI THƯỞNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:       /KHCN-TĐC ngày       /3/2024 của Sở KH&CN)

STT
Tên doanh

nghiệp

Người đại diện

theo pháp luật
Địa chỉ

Số điện

thoại

Ghi

chú

1

2

3

4

...

		binhhc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T15:46:15+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T16:22:43+0700

		2024-03-05T16:38:53+0700

		2024-03-05T16:39:10+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T16:39:30+0700